
Kalisz,	dnia	07-02-2013	roku

Wykonawcy	biorący	udział

w	postępowaniu

WYJAŚNIENIE	TREŚCI	SIWZ

w	zakresie	zadania	nr	1	-	Protezy	dróg	żółciowych

dot.	postępowania	na:	Sukcesywne	dostawy	akcesoriów	do	zabiegów	endoskopowych

W	odpowiedzi	na	pytania	Wykonawców	informujemy,	co	następuje:

Pytanie	1

Dotyczy	warunków	umowy	§	1	ust.	2	(dotyczy	umowy	dla	zadania	nr	1)

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	doprecyzowanie	istniejącego	zapisu	na	następujący:

„Faktyczna	ilość	zakupionych	wyrobów,	wielkość	poszczególnych	zamówień	i	ich	rodzaj	uzależnione	będą	od	ilości
przypadków	chorych	wymagających	ich	zastosowania,	umowy	podpisanej	z	Narodowym	Funduszem	Zdrowia	oraz
zmian	w	katalogach	procedur	zdrowotnych	w	trakcie	realizacji	niniejszej	umowy	(realizacja	musi	wynieść	min.
70%)”

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	projektu	umowy	i	nie	wyraża	zgody	na	jego	modyfikację

Pytanie	2

Dotyczy	warunków	umowy	§	3	ust.	2a)	(dotyczy	umowy	dla	zadania	nr	1)

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	doprecyzowanie	istniejącego	zapisu	na	następujący:

„Wykonawca	w	czasie	trwania	niniejszej	umowy	trzykrotnie	przekroczy,	o	co	najmniej	trzy	dni	robocze	termin
realizacji	(dostawy)	przedmiotu	umowy,	określony	w	§	4	ust.	4	lit	c	umowy,	po	wcześniejszym	wezwaniu	do
realizacji	zamówienia”

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	projektu	umowy	i	nie	wyraża	zgody	na	jego	modyfikację

Pytanie	3

Dotyczy	warunków	umowy	§	4	ust.	4c)	(dotyczy	umowy	dla	zadania	nr	1)

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	wydłużenie	terminu	uzupełnienia	składu	z	3	dni	roboczych	na	4	dni	robocze?

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	projektu	umowy	i	nie	wyraża	zgody	na	jego	modyfikację

Pytanie	4

Dotyczy	warunków	umowy	§	4	(dotyczy	umowy	dla	zadania	nr	1)

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	dodanie	następującego	zapisu:

„Wykonawca	ma	prawo	do	wstrzymania	realizacji	kolejnych	zamówień	w	przypadku	zwłoki	
w	płatnościach	(należności	wymagalnych)	powyżej	14	dni	od	terminu	płatności	(wymagalności)	wskazanego	na
fakturze”.

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	projektu	umowy	i	nie	wyraża	zgody	na	jego	modyfikację

Pytanie	5

Dotyczy	warunków	umowy	§	4	(dotyczy	umowy	dla	zadania	nr	1)

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	dodanie	następującego	zapisu:

„Wykonawca	ma	prawo	potrącać	wymagalne	odsetki	ustawowe	z	uiszczonych	przez	Zamawiającego	należności
(jeżeli	płatność	nastąpiła	po	terminie	wskazanym	w	§	4	ust.	4	d)	za	dostarczony	towar).	Wykonawca	poinformuje	o
wartości	naliczonych	odsetek	wystawiając	odpowiednią	notę	obciążeniową.	Zamawiający	zostanie	wezwany	do
uregulowania	płatności	w	wysokości	równej	skalkulowanego	potrącenia”

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	projektu	umowy	i	nie	wyraża	zgody	na	jego	modyfikację

Pytanie	6



Dotyczy	warunków	umowy	§	5	ust.2	(dotyczy	umowy	dla	zadania	nr	1)

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	doprecyzowanie	istniejącego	zapisu	na	następujący:

„Gwarancję	ustala	się	na	okres	ważności	towaru,	nie	krótszy	jednak	niż	12	miesięcy	od	momentu	dostawy
przedmiotu	zamówienia	do	siedziby	Zamawiającego	z	zastrzeżeniem	do	pierwszego	użycia	dla	wyrobów
jednorazowych”

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	projektu	umowy	i	nie	wyraża	zgody	na	jego	modyfikację

Pytanie	7

Dotyczy	warunków	umowy	§	5	ust.3	(dotyczy	umowy	dla	zadania	nr	1)

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	zmianę	istniejącego	zapisu	na	następujący:

„W	ramach	odpowiedzialności	z	tytułu	gwarancji,	Wykonawca	wymieni	towar	wadliwy	na	wolny	od	wad,	jeżeli	wady
te	ujawnią	się	w	ciągu	terminu,	o	którym	mowa	w	ust.	2.	Wykonawca	zobowiązany	jest	dostarczyć	(na	swój	koszt)
towar	wolny	od	wad	niezwłocznie	–	nie	później	jednak	niż	w	ciągu	7	dni	roboczych	od	dnia	uznania	reklamacji	za
zasadną	przez	Wykonawcę”

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	projektu	umowy	i	nie	wyraża	zgody	na	jego	modyfikację

Pytanie	8

Dotyczy	warunków	umowy	§	6	ust.1	(dotyczy	umowy	dla	zadania	nr	1)

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	zmniejszenie	wysokości	kary	umownej	z	0,3%	na	0,1%?

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	projektu	umowy	i	nie	wyraża	zgody	na	jego	modyfikację

Pytanie	9

Zwracamy	się	z	uprzejmą	prośbą	o	udzielenie	informacji	czy	wobec	Zamawiającego	nie	została	wszczęta	likwidacja
bądź	czy	Zamawiający	nie	przekształca	się	w	spółkę	prawa	handlowego?

Odpowiedź:	Powyższe	pytanie	nie	dotyczy	opisu	przedmiotu	zamówienia

Pytanie	10

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	przesuniecie	terminu	składania	ofert	z	godz.	9.00	na	godz.	11.00	w	dniu
06.02.2013r.?

Odpowiedź:	Zamawiający	informuje,	iż	w	dniu	04-02-2013	roku	został	przesunięty	termin	składania	ofert	na:	do
godz.	900	dnia	12	lutego	2013	r.

Pytanie	11

Dotyczy	Formularza	asortymentowo	cenowego,	zdanie	nr	1

Czy	Zamawiający	w	pakiecie	1,	poz.	2	pozwoli	zaoferować	protezy	gięte	centralnie	oraz	z	zagięciem
dwunastniczym,	o	średnicach	7	Fr	(śr.	wewnętrzna	ok.	1,7mm),	8,5	Fr	(śr.	wewnętrzna	ok.	2,1mm)	i	10	Fr	(śr.
wewnętrzna	ok.	2,3mm),	długości	protez:	5;	7;	9;	12;	15cm,	jeden	z	końców	protezy	temperowany,	6	otworów
bocznych	od	strony	temperowanej,	2	otwory	boczne	od	strony	tępo	zakończonej,	proteza	pakowana	z	plastikowym
pozycjonerem	służącym	do	jej	nakładania	na	zestaw	wprowadzający	przy	zachowaniu	sterylności,	na	pojedynczym
opakowaniu	handlowym	4	naklejki	zawierające	numer	katalogowy	oraz	numer	LOT	niezbędne	do	prowadzenia
dokumentacji	medycznej?

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	zawarte	w	SIWZ.

Pytanie	12

Dotyczy	Formularza	asortymentowo	cenowego,	zdanie	nr	1

Czy	w	przypadku	pozytywnej	odpowiedzi	na	powyższe	pytanie	Zamawiający	wydzieli	z	pakietu	1	pozycję	nr	2	i
utworzy	z	niej	oddzielny	pakiet	(np.	1	a),	co	umożliwi	nam	złożenie	konkurencyjnej	oferty?

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	podział	zamówienia	na	poszczególne	zadania	i	nie	wyraża	zgody	na
wyłączanie	z	nich	poszczególnych	pozycji.


